ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об отведении специальных мест для размещения агитационных материалов на территории Уленкульского сельского поселения на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
На основании статьи 54 п. 7 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 администрация Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области
п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить список специальных мест для размещения агитационных печатных материалов на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Официальный бюллетень Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                                              А.Н.Латыпов
Приложение № 1
к Постановлению администрации

Уленкульского поселения

Большереченского муниципального района
 Омской области

от 12.02.2024г.  № 5
Список
специальных мест на территории Уленкульского сельского поселения

для размещения агитационных печатных материалов на период подготовки
и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
1.Избирательные участки № 554, № 555 (центр с. Уленкуль, администрация -                        ул. Гагарина д. 48)

-     здание магазина ООО «Изюк», с. Уленкуль, ул. Приозерная д. 58 (по согласованию);

2. Избирательный участок № 556 (центр д. Тусказань, ФАП, ул. Казанская д. 15)

 -  здание магазина ООО «Изюк», ул. Казанская д.26 кв.1(по согласованию);

3. Избирательный участок № 557(центр д. Черналы, школа, ул. Приозерная, д.28)

– здание магазина ООО «Изюк», ул.Приозерная д.39 (по согласованию);
д.Каракуль – торговый ларёк, находящийся в 5м от д. № 40 (по согласованию);